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

POHJAPIIRROKSET

1. K R S

2 . - 6 . K R S



Muutokset mahdollisia Muutokset mahdollisia

jk+pk

l+u

(apk)

säh

sk

jää-pakastinkaappiyhdistelmä

liesi-uuniyhdistelmä

astianpesukoneen tilavaraus

(ppk) pyykinpesukoneen tilavaraus

kaksoispesuallas

pesuallas käsisuihkulla

suihku

wc-istuin

asunnon sähkökaappi

tanko- / hyllykomero

py

siivouskomero

pyykkikomero

et
psh
k
kt
mh

eteinen
pesuhuone
keittiö
keittotila
makuuhuone

0 1 2 3 4 5 m

PIIRUSTUSMERKINNÄT

2H+KT+PSH
+LASITETTU PARV

45 m²

kt

(a
pk

)

jk+pkl+u

et

pshmh

oh

lasitettu
parveke

pysk

(ppk)

säh

50
0

Säästäjänkuja4, 33840 Tampere
12.6.2020 - muutokset mahdollisia

ASUNTOPOHJAT45 m² 2h+kt
1. krsA1
2. krsA5
3. krsA9
4. krsA13
5. krsA17

jk+pk

l+u

(apk)

säh

sk

jää-pakastinkaappiyhdistelmä

liesi-uuniyhdistelmä

astianpesukoneen tilavaraus

(ppk) pyykinpesukoneen tilavaraus

kaksoispesuallas

pesuallas käsisuihkulla

suihku

wc-istuin

asunnon sähkökaappi

tanko- / hyllykomero

py

siivouskomero

pyykkikomero

et
psh
k
kt
mh

eteinen
pesuhuone
keittiö
keittotila
makuuhuone

0 1 2 3 4 5 m

PIIRUSTUSMERKINNÄT

2H+KT+PSH
+LASITETTU PARV

45 m²

kt

(a
pk

)

jk+pkl+u

et

pshmh

oh

lasitettu
parveke

pysk

(ppk)

säh

50
0

Säästäjänkuja4, 33840 Tampere
12.6.2020 - muutokset mahdollisia

ASUNTOPOHJAT45 m² 2h+kt
1. krsA1
2. krsA5
3. krsA9
4. krsA13
5. krsA17

31,5 m2
1H + KT + PSH/WC + LP

jk+pk

l+u

(apk)

säh

sk

jää-pakastinkaappiyhdistelmä

liesi-uuniyhdistelmä

astianpesukoneen tilavaraus

(ppk) pyykinpesukoneen tilavaraus

kaksoispesuallas

pesuallas käsisuihkulla

suihku

wc-istuin

asunnon sähkökaappi

tanko- / hyllykomero

py

siivouskomero

pyykkikomero

et
psh
k
kt
mh

eteinen
pesuhuone
keittiö
keittotila
makuuhuone

0 1 2 3 4 5 m

PIIRUSTUSMERKINNÄT

(ppk)

1H+KT+PSH
+LASITETTU PARV

32 m²

jk+pkl+u(apk)

psh et

alkovi

kt

lasitettu
parveke

h

sk+py

säh

500

Säästäjänkuja4, 33840 Tampere
12.6.2020 - muutokset mahdollisia

ASUNTOPOHJAT31.5 m² 1h+kt
1. krsA3
2. krsA7
3. krsA11
4. krsA15
5. krsA19

jk+pk

l+u

(apk)

säh

sk

jää-pakastinkaappiyhdistelmä

liesi-uuniyhdistelmä

astianpesukoneen tilavaraus

(ppk) pyykinpesukoneen tilavaraus

kaksoispesuallas

pesuallas käsisuihkulla

suihku

wc-istuin

asunnon sähkökaappi

tanko- / hyllykomero

py

siivouskomero

pyykkikomero

et
psh
k
kt
mh

eteinen
pesuhuone
keittiö
keittotila
makuuhuone

0 1 2 3 4 5 m

PIIRUSTUSMERKINNÄT

(ppk)

1H+KT+PSH
+LASITETTU PARV

32 m²

jk+pkl+u(apk)

psh et

alkovi

kt

lasitettu
parveke

h

sk+py

säh

500

Säästäjänkuja4, 33840 Tampere
12.6.2020 - muutokset mahdollisia

ASUNTOPOHJAT31.5 m² 1h+kt
1. krsA3
2. krsA7
3. krsA11
4. krsA15
5. krsA19

Asunnot: 

2. krs A3
3. krs A7
4. krs A11
5. krs A15
6. krs A19

PIIRUSTUSMERKINNÄT

pakastin-jääkaappiyhdistelmä

liesi-uuniyhdistelmä 

kaksoispesuallas

astianpesukoneen tilavaraus

pyykinpesukoneen tilavaraus

pesuallas käsisuihkulla

suihku

WC-istuin

asunnon sähkökaappi

tanko- / hyllykomero

siivouskomero

pyykkikomero

jk+pk

l+u

(apk)

(ppk)
säh

sk

py

31,5 m2
1H + KT + PSH/WC + LP

jk+pk

l+u

(apk)

säh

sk

jää-pakastinkaappiyhdistelmä

liesi-uuniyhdistelmä

astianpesukoneen tilavaraus

(ppk) pyykinpesukoneen tilavaraus

kaksoispesuallas

pesuallas käsisuihkulla

suihku

wc-istuin

asunnon sähkökaappi

tanko- / hyllykomero

py

siivouskomero

pyykkikomero

et
psh
k
kt
mh

eteinen
pesuhuone
keittiö
keittotila
makuuhuone

0 1 2 3 4 5 m

PIIRUSTUSMERKINNÄT

(ppk)

1H+KT+PSH
+LASITETTU PARV

32 m²

jk+pk l+u (apk)

pshet

alkovi

kt

lasitettu
parveke

h

sk+py

säh

500

Säästäjänkuja4, 33840 Tampere
12.6.2020 - muutokset mahdollisia

ASUNTOPOHJAT31.5 m² 1h+kt
1. krsB23
2. krsB27
3. krsB31
4. krsB35
5. krsB39

jk+pk

l+u

(apk)

säh

sk

jää-pakastinkaappiyhdistelmä

liesi-uuniyhdistelmä

astianpesukoneen tilavaraus

(ppk) pyykinpesukoneen tilavaraus

kaksoispesuallas

pesuallas käsisuihkulla

suihku

wc-istuin

asunnon sähkökaappi

tanko- / hyllykomero

py

siivouskomero

pyykkikomero

et
psh
k
kt
mh
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

pesuallas käsisuihkulla

suihku

wc-istuin

asunnon sähkökaappi

tanko- / hyllykomero

py

siivouskomero

pyykkikomero

et
psh
k
kt
mh

eteinen
pesuhuone
keittiö
keittotila
makuuhuone

0 1 2 3 4 5 m

PIIRUSTUSMERKINNÄT

Säästäjänkuja4, 33840 Tampere
12.6.2020 - muutokset mahdollisia

ASUNTOPOHJAT39 m² 2h+kt
1. krsA2
2. krsA6
3. krsA10
4. krsA14
5. krsA18

mh

oh

kt

pshet

2H+KT+PSH
+LASITETTU PARV

39 m²

lasitettu
parveke

(apk)

l+u
jk+pk

pysk

(ppk)

säh

500

jk+pk

l+u

(apk)

säh

sk

jää-pakastinkaappiyhdistelmä

liesi-uuniyhdistelmä

astianpesukoneen tilavaraus

(ppk) pyykinpesukoneen tilavaraus

kaksoispesuallas

pesuallas käsisuihkulla

suihku

wc-istuin

asunnon sähkökaappi

tanko- / hyllykomero

py

siivouskomero

pyykkikomero

et
psh
k
kt
mh

eteinen
pesuhuone
keittiö
keittotila
makuuhuone

0 1 2 3 4 5 m

PIIRUSTUSMERKINNÄT

Säästäjänkuja4, 33840 Tampere
12.6.2020 - muutokset mahdollisia

ASUNTOPOHJAT39 m² 2h+kt
1. krsA2
2. krsA6
3. krsA10
4. krsA14
5. krsA18

Asunnot: 

2. krs A2
3. krs A6
4. krs A10
5. krs A14
6. krs A18 

PIIRUSTUSMERKINNÄT

pakastin-jääkaappiyhdistelmä
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(apk)

(ppk)
säh

sk

py



Muutokset mahdollisia Muutokset mahdollisia
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Säästäjänkuja4, 33840 Tampere
12.6.2020 - muutokset mahdollisia

ASUNTOPOHJAT45 m² 2h+kt
1. krsA1
2. krsA5
3. krsA9
4. krsA13
5. krsA17
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(apk)
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Säästäjänkuja4, 33840 Tampere
12.6.2020 - muutokset mahdollisia

ASUNTOPOHJAT45 m² 2h+kt
1. krsA1
2. krsA5
3. krsA9
4. krsA13
5. krsA17

45 m2
2H + KT + PSH/WC + LP

jk+pk

l+u

(apk)

säh

sk

jää-pakastinkaappiyhdistelmä

liesi-uuniyhdistelmä

astianpesukoneen tilavaraus

(ppk) pyykinpesukoneen tilavaraus

kaksoispesuallas

pesuallas käsisuihkulla

suihku
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asunnon sähkökaappi
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Säästäjänkuja4, 33840 Tampere
12.6.2020 - muutokset mahdollisia

ASUNTOPOHJAT45 m² 2h+kt
1. krsA1
2. krsA5
3. krsA9
4. krsA13
5. krsA17

jk+pk

l+u

(apk)

säh

sk

jää-pakastinkaappiyhdistelmä

liesi-uuniyhdistelmä

astianpesukoneen tilavaraus

(ppk) pyykinpesukoneen tilavaraus

kaksoispesuallas

pesuallas käsisuihkulla

suihku

wc-istuin

asunnon sähkökaappi

tanko- / hyllykomero

py

siivouskomero

pyykkikomero

et
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k
kt
mh
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pesuhuone
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PIIRUSTUSMERKINNÄT
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Säästäjänkuja4, 33840 Tampere
12.6.2020 - muutokset mahdollisia

ASUNTOPOHJAT45 m² 2h+kt
1. krsA1
2. krsA5
3. krsA9
4. krsA13
5. krsA17

Asunnot: 

2. krs A1
3. krs A5
4. krs A9
5. krs A13
6. krs A17

PIIRUSTUSMERKINNÄT

pakastin-jääkaappiyhdistelmä

liesi-uuniyhdistelmä 

kaksoispesuallas

astianpesukoneen tilavaraus

pyykinpesukoneen tilavaraus

pesuallas käsisuihkulla

suihku

WC-istuin

asunnon sähkökaappi

tanko- / hyllykomero

siivouskomero

pyykkikomero

jk+pk

l+u

(apk)

(ppk)
säh

sk

py

45 m2
2H + KT + PSH/WC + LP
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Säästäjänkuja4, 33840 Tampere
12.6.2020 - muutokset mahdollisia

ASUNTOPOHJAT45 m² 2h+kt
1, krsB21
2. krsB25
3. krsB29
4. krsB33
5. krsB37

jk+pk

l+u

(apk)

säh

sk

jää-pakastinkaappiyhdistelmä

liesi-uuniyhdistelmä

astianpesukoneen tilavaraus

(ppk) pyykinpesukoneen tilavaraus

kaksoispesuallas

pesuallas käsisuihkulla
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Säästäjänkuja4, 33840 Tampere
12.6.2020 - muutokset mahdollisia

ASUNTOPOHJAT45 m² 2h+kt
1, krsB21
2. krsB25
3. krsB29
4. krsB33
5. krsB37

Asunnot: 

2. krs B21
3. krs B25
4. krs B29
5. krs B33
6. krs B37

PIIRUSTUSMERKINNÄT

pakastin-jääkaappiyhdistelmä

liesi-uuniyhdistelmä 

kaksoispesuallas

astianpesukoneen tilavaraus

pyykinpesukoneen tilavaraus

pesuallas käsisuihkulla

suihku

WC-istuin

asunnon sähkökaappi

tanko- / hyllykomero

siivouskomero

pyykkikomero

jk+pk

l+u

(apk)

(ppk)
säh

sk

py



Muutokset mahdollisia Muutokset mahdollisia
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Säästäjänkuja4, 33840 Tampere
12.6.2020 - muutokset mahdollisia

ASUNTOPOHJAT45 m² 2h+kt
1. krsA1
2. krsA5
3. krsA9
4. krsA13
5. krsA17

jk+pk

l+u

(apk)
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jää-pakastinkaappiyhdistelmä
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astianpesukoneen tilavaraus
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Säästäjänkuja4, 33840 Tampere
12.6.2020 - muutokset mahdollisia

ASUNTOPOHJAT45 m² 2h+kt
1. krsA1
2. krsA5
3. krsA9
4. krsA13
5. krsA17

68 m2
3H + K + PSH/WC + LP

jk+pk

l+u

(apk)
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Säästäjänkuja4, 33840 Tampere
12.6.2020 - muutokset mahdollisia

ASUNTOPOHJAT68 m² 3h+k
1. krsA4
2. krsA8
3. krsA12
4. krsA16
5. krsA20
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Säästäjänkuja4, 33840 Tampere
12.6.2020 - muutokset mahdollisia

ASUNTOPOHJAT68 m² 3h+k
1. krsA4
2. krsA8
3. krsA12
4. krsA16
5. krsA20

Asunnot: 

2. krs A4
3. krs A8
4. krs A12
5. krs A16
6. krs A20 

PIIRUSTUSMERKINNÄT

pakastin-jääkaappiyhdistelmä

liesi-uuniyhdistelmä 

kaksoispesuallas

astianpesukoneen tilavaraus

pyykinpesukoneen tilavaraus

pesuallas käsisuihkulla

suihku

WC-istuin

asunnon sähkökaappi

tanko- / hyllykomero
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PIIRUSTUSMERKINNÄT

Säästäjänkuja4, 33840 Tampere
12.6.2020 - muutokset mahdollisia

ASUNTOPOHJAT68 m² 3h+k
1. krsB24
2. krsB28
3. krsB32
4. krsB36
5. krsB40
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Säästäjänkuja4, 33840 Tampere
12.6.2020 - muutokset mahdollisia

ASUNTOPOHJAT31.5 m² 1h+kt
1. krsB23
2. krsB27
3. krsB31
4. krsB35
5. krsB39
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PIIRUSTUSMERKINNÄT

Säästäjänkuja4, 33840 Tampere
12.6.2020 - muutokset mahdollisia

ASUNTOPOHJAT68 m² 3h+k
1. krsB24
2. krsB28
3. krsB32
4. krsB36
5. krsB40

Asunnot: 

2. krs B24
3. krs B28
4. krs B32
5. krs B36
6. krs B40

pakastin-jääkaappiyhdistelmä

liesi-uuniyhdistelmä 

kaksoispesuallas

astianpesukoneen tilavaraus

pyykinpesukoneen tilavaraus

pesuallas käsisuihkulla

suihku

WC-istuin

asunnon sähkökaappi

tanko- / hyllykomero

siivouskomero

pyykkikomero

jk+pk

l+u

(apk)

(ppk)
säh

sk

py



RAKENNUSTAPASELOSTUS

Rakennuskohde:

VTS Säästäjänkuja 4
Säästäjänkuja 4, 33840 Tampere

Tontti ja asemakaava:

837 - 323 - 5954 - 1
Tontti on Tampereen kaupungin vuokratontti. Rakennuspaikalla voimassa 
oleva asemakaava. Asemakaavamerkintä korttelissa AK-17 Asuinkerrostalojen 
korttelialue.

Selvitys rakennustoimenpiteestä:

Rakennuksessa suoritetaan perusparannustyyppistä korjausrakentamista. Julkisivu 
on eristerappattu, parvekkeet lasitettu, ikkunat ja ovet vaihdettu. Piha-alueella 
autopaikoitusaluetta on laajennettu ja jätteenkeräys järjestetty syväkeräyssäiliöillä. 
Piha-alueen varusteet ja kalusteet on uusittu. 

Rakenteet ja julkisivuverhous:

Asuinrakennusten kantavat seinärakenteet sekä huoneistojen väliset seinät ovat 
teräsbetonia. Alapohja on maanvarainen teräsbetonilaatta, ylä- ja välipohjat ovat 
ontelolaattarakenteisia. Vesikatto on bitumihuopakate. Julkisivut ovat pääosin 
rapattuja, osa julkisivupinnoista maalattuja. 

Ovet ja ikkunat:

Asuntojen kerrostaso-ovet ovat kaksilehtisiä vakiomallisia kerrostaso-ovia. 
Kaikki parveke- ja terassiovet ovat ikkunallisia. Asuinhuoneistojen väliovet ovat 
vakiomallisia laakaovia. Karmit ja ovilistat ovat tehdasmaalattua puuta. Ikkunat 
ovat sisään-sisään aukeavia MSE-tyypin vakiomallisia puu-alumiiniikkunoita. 
Ikkunat varustettu sälekaihtimilla. Asuntojen parvekkeet ovat lasitettuja avattavin 
liukulasein. 

Seinät, lattiat ja katot:

Kuivien tilojen seinät ovat tasoitettuja ja maalattuja betoni- tai kipsilevyseiniä. 
Pesuhuoneiden seinät ovat laatoitettuja. Asuntojen kuivien tilojen lattiat 
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